DE SERVICIO:148041200631

RMU:56550 04-12-22 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:33DN60E693333320

LÍMITE DE PAGO:08 JUN 2025

CORTE A PARTIR:09 JUN 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:G078JK

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:24 MAR 25-23 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$37,253

$37,253

(TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(TREINTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/07/2025 20:50:44hrsAv. Jose Maria Martinez40San Miguel JacalonesChalcoEstado de MexicoEstado de MexicoMexico56604